
EZP.26.234.5.2021.PZ/TN                                                                  Warszawa, dnia 07.02.2021 r.

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę sprzętu komputerowego i podzespołów dla 
Państwowego Instytutu Geologicznego – Państwowego Instytutu Badawczego, oznaczenie  sprawy: 
EZP.26.216.2021.

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2021 poz. 
1129 ze zm.), Zamawiający informuje, że w postępowaniu wpłynęły następujące oferty:

Numer oferty Wykonawca Cena oferty brutto

Części 1 
- Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 19 680,00 zł brutto

4 Centrum Informatyczne Polsoft s.c.- Arkadiusz 
Serodziński, Elżbieta Karkut-Czarnobil
ul. Bukowiecka 92, 03-893 Warszawa

12 300,00 zł

5 Alltech Spółka Jawna Z. Pająk, A. Pająk
ul. Spółdzielcza 33, 09-407 Płock

15 227,40 zł

7 Prime Computers Dariusz Leszczyński
Ul. Kraszewskiego 15A, 50-229 Wrocław

12 939,60 zł

9 Decsoft S.A.
Bud. Blue Office I, Al. Jerozolimskie 179, p. +2, 02-
222 Warszawa

25 898,88 zł

12 STATIM Piotr Wypijewski
ul. Głogowska 3, 01-743 Warszawa

20 792,90 zł

13 MPC Paweł Oleksiewicz
ul. Noskowskiego 1, 99-300 Kutno

13 746,48 zł

14 SALTAR Marcin Wroński
ul. Barwinek 5/26, 25-150 Kielce

17 348,44 zł

Części 2 
- Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 8 733,00 zł brutto

4 Centrum Informatyczne Polsoft s.c.- Arkadiusz 
Serodziński, Elżbieta Karkut-Czarnobil
ul. Bukowiecka 92, 03-893 Warszawa

6 150,00 zł

5 Alltech Spółka Jawna Z. Pająk, A. Pająk
ul. Spółdzielcza 33, 09-407 Płock

7 613,70 zł

7 Prime Computers Dariusz Leszczyński
Ul. Kraszewskiego 15A, 50-229 Wrocław

6 469,80 zł

9 Decsoft S.A.
Bud. Blue Office I, Al. Jerozolimskie 179, p. +2, 02-
222 Warszawa

12 949,44 zł

12 STATIM Piotr Wypijewski
ul. Głogowska 3, 01-743 Warszawa

10 396,45 zł



2

13 MPC Paweł Oleksiewicz
ul. Noskowskiego 1, 99-300 Kutno

6 873,24 zł

14 SALTAR Marcin Wroński
ul. Barwinek 5/26, 25-150 Kielce

8 912,96 zł

Część 3  
- Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 5 400,00 zł brutto

4 Centrum Informatyczne Polsoft s.c.- Arkadiusz 
Serodziński, Elżbieta Karkut-Czarnobil
ul. Bukowiecka 92, 03-893 Warszawa

3 075,00 zł

5 Alltech Spółka Jawna Z. Pająk, A. Pająk
ul. Spółdzielcza 33, 09-407 Płock

3 806,85 zł

7 Prime Computers Dariusz Leszczyński
Ul. Kraszewskiego 15A, 50-229 Wrocław

3 234,90 zł

9 Decsoft S.A.
Bud. Blue Office I, Al. Jerozolimskie 179, p. +2, 02-
222 Warszawa

6 474,72 zł

12 STATIM Piotr Wypijewski
ul. Głogowska 3, 01-743 Warszawa

5 198,23 zł

13 MPC Paweł Oleksiewicz
ul. Noskowskiego 1, 99-300 Kutno

3 436,62 zł

14 SALTAR Marcin Wroński
ul. Barwinek 5/26, 25-150 Kielce

4 774,80 zł

Część 4 
- Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 4 674,00 zł brutto

4 Centrum Informatyczne Polsoft s.c.- Arkadiusz 
Serodziński, Elżbieta Karkut-Czarnobil
ul. Bukowiecka 92, 03-893 Warszawa

3 185,70 zł

5 Alltech Spółka Jawna Z. Pająk, A. Pająk
ul. Spółdzielcza 33, 09-407 Płock

3 835,14 zł

8 Syriana Joanna Fischer
ul. Porębskiego 28/17, 80-180 Gdańsk

3 444,00 zł

9 Decsoft S.A.
Bud. Blue Office I, Al. Jerozolimskie 179, p. +2, 02-
222 Warszawa

6 676,44 zł

11 Direct KOSSON KRZYSZTOF, BOGIEL MAREK, 
PRAGA JANUSZ sp.j.
ul. Lubelska 12/14, 03-802 Warszawa

3 564,54 zł

12 STATIM Piotr Wypijewski
ul. Głogowska 3, 01-743 Warszawa

4 212,38 zł

13 MPC Paweł Oleksiewicz
ul. Noskowskiego 1, 99-300 Kutno

3 296,40 zł

14 SALTAR Marcin Wroński
ul. Barwinek 5/26, 25-150 Kielce

3 708,80 zł

15 Przedsiębiorstwo Cieślikowski i Spółka Krzysztof 
Cieślikowski
Al. Jana Pawła II 72, 00-175 Warszawa

3 257,73 zł

Część 5 
- Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 52 890,00 zł brutto

6 CEZAR Cezary Machnio i Piotr Gębka Sp. z o.o.
ul. Wolność 8 lok. 4, 26-600 Radom

63 375,75 zł

12 STATIM Piotr Wypijewski
ul. Głogowska 3, 01-743 Warszawa

53 893,14 zł

13 MPC Paweł Oleksiewicz
ul. Noskowskiego 1, 99-300 Kutno

65 239,20 zł



3

Część 6 
- Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 10 200,00 zł brutto

6 CEZAR Cezary Machnio i Piotr Gębka Sp. z o.o.
ul. Wolność 8 lok. 4, 26-600 Radom

18 019,50 zł

7 Prime Computers Dariusz Leszczyński
Ul. Kraszewskiego 15A, 50-229 Wrocław

17 561,94 zł

8 Syriana Joanna Fischer
ul. Porębskiego 28/17, 80-180 Gdańsk

19 512,72 zł

11 Direct KOSSON KRZYSZTOF, BOGIEL MAREK, 
PRAGA JANUSZ sp.j.
ul. Lubelska 12/14, 03-802 Warszawa

16 951,86 zł

12 STATIM Piotr Wypijewski
ul. Głogowska 3, 01-743 Warszawa

14 824,67 zł

13 MPC Paweł Oleksiewicz
ul. Noskowskiego 1, 99-300 Kutno

16 823,94 zł

15 Przedsiębiorstwo Cieślikowski i Spółka Krzysztof 
Cieślikowski
Al. Jana Pawła II 72, 00-175 Warszawa

14 783,91 zł

Część 7 
- Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 23 370,00 zł brutto

6 CEZAR Cezary Machnio i Piotr Gębka Sp. z o.o.
ul. Wolność 8 lok. 4, 26-600 Radom

24 477,00 zł

12 STATIM Piotr Wypijewski
ul. Głogowska 3, 01-743 Warszawa

22 145,85 zł

13 MPC Paweł Oleksiewicz
ul. Noskowskiego 1, 99-300 Kutno

20 499,08 zł

Część 8 
- Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 5 450,00 zł brutto

1 WRCOMPUTERS Agnieszka Kaca,
ul. Janowska 3 m.1, 26-600 Radom

5 715,81 zł

4 Centrum Informatyczne Polsoft s.c.- Arkadiusz 
Serodziński, Elżbieta Karkut-Czarnobil
ul. Bukowiecka 92, 03-893 Warszawa

5 245,95 zł

5 Alltech Spółka Jawna Z. Pająk, A. Pająk
ul. Spółdzielcza 33, 09-407 Płock

6 988,86 zł

7 Prime Computers Dariusz Leszczyński
Ul. Kraszewskiego 15A, 50-229 Wrocław

4 728,12 zł

11 Direct KOSSON KRZYSZTOF, BOGIEL MAREK, 
PRAGA JANUSZ sp.j.
ul. Lubelska 12/14, 03-802 Warszawa

4 901,55 zł

12 STATIM Piotr Wypijewski
ul. Głogowska 3, 01-743 Warszawa

5 213,51 zł

13 MPC Paweł Oleksiewicz
ul. Noskowskiego 1, 99-300 Kutno

8 474,70 zł

15 Przedsiębiorstwo Cieślikowski i Spółka Krzysztof 
Cieślikowski
Al. Jana Pawła II 72, 00-175 Warszawa

4 903,74 zł

Część 9 
- Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 10 000,00 zł brutto

1 WRCOMPUTERS Agnieszka Kaca,
ul. Janowska 3 m.1, 26-600 Radom

6 819,12 zł

4 Centrum Informatyczne Polsoft s.c.- Arkadiusz 
Serodziński, Elżbieta Karkut-Czarnobil
ul. Bukowiecka 92, 03-893 Warszawa

6 297,60 zł

5 Alltech Spółka Jawna Z. Pająk, A. Pająk
ul. Spółdzielcza 33, 09-407 Płock

6 981,48 zł



4

7 Prime Computers Dariusz Leszczyński
Ul. Kraszewskiego 15A, 50-229 Wrocław

6 445,20 zł

11 Direct KOSSON KRZYSZTOF, BOGIEL MAREK, 
PRAGA JANUSZ sp.j.
ul. Lubelska 12/14, 03-802 Warszawa

7 812,96 zł

12 STATIM Piotr Wypijewski
ul. Głogowska 3, 01-743 Warszawa

6 760,47 zł

13 MPC Paweł Oleksiewicz
ul. Noskowskiego 1, 99-300 Kutno

6 902,76 zł

14 SALTAR Marcin Wroński
ul. Barwinek 5/26, 25-150 Kielce

7 560,00 zł

15 Przedsiębiorstwo Cieślikowski i Spółka Krzysztof 
Cieślikowski
Al. Jana Pawła II 72, 00-175 Warszawa

6 911,76 zł

Część 10 
 - Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 25 840,00 zł brutto

1 WRCOMPUTERS Agnieszka Kaca,
ul. Janowska 3 m.1, 26-600 Radom

18 402,03 zł

3 SI4IT Sp. z .o. o
ul. Uczniowska 232a, 52-222 Wrocław

18 798,09 zł

4 Centrum Informatyczne Polsoft s.c.- Arkadiusz 
Serodziński, Elżbieta Karkut-Czarnobil
ul. Bukowiecka 92, 03-893 Warszawa

17 279,04 zł

7 Prime Computers Dariusz Leszczyński
Ul. Kraszewskiego 15A, 50-229 Wrocław

18 445,08 zł

8 Syriana Joanna Fischer
ul. Porębskiego 28/17, 80-180 Gdańsk

21 468,42 zł

11 Direct KOSSON KRZYSZTOF, BOGIEL MAREK, 
PRAGA JANUSZ sp.j.
ul. Lubelska 12/14, 03-802 Warszawa

18 431,55 zł

12 STATIM Piotr Wypijewski
ul. Głogowska 3, 01-743 Warszawa

20 050,70 zł

13 MPC Paweł Oleksiewicz
ul. Noskowskiego 1, 99-300 Kutno

20 561,91 zł

14 SALTAR Marcin Wroński
ul. Barwinek 5/26, 25-150 Kielce

19 419,40 zł

Część 11
- Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 15 453,50 zł brutto

1 WRCOMPUTERS Agnieszka Kaca,
ul. Janowska 3 m.1, 26-600 Radom

10 543,56 zł

3 SI4IT Sp. z .o. o
ul. Uczniowska 232a, 52-222 Wrocław

10 423,02 zł

4 Centrum Informatyczne Polsoft s.c.- Arkadiusz 
Serodziński, Elżbieta Karkut-Czarnobil
ul. Bukowiecka 92, 03-893 Warszawa

9 448,86 zł

7 Prime Computers Dariusz Leszczyński
Ul. Kraszewskiego 15A, 50-229 Wrocław

10 098,30 zł

8 Syriana Joanna Fischer
ul. Porębskiego 28/17, 80-180 Gdańsk

10 012,20 zł

11 Direct KOSSON KRZYSZTOF, BOGIEL MAREK, 
PRAGA JANUSZ sp.j.
ul. Lubelska 12/14, 03-802 Warszawa

9 633,36 zł

12 STATIM Piotr Wypijewski
ul. Głogowska 3, 01-743 Warszawa

10 791,18 zł

13 MPC Paweł Oleksiewicz
ul. Noskowskiego 1, 99-300 Kutno

11 033,10 zł



5

14 SALTAR Marcin Wroński
ul. Barwinek 5/26, 25-150 Kielce

10 716,00 zł

15 Przedsiębiorstwo Cieślikowski i Spółka Krzysztof 
Cieślikowski
Al. Jana Pawła II 72, 00-175 Warszawa

9 881,52 zł

Część 12 
- Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 5 454,00 zł brutto

3 SI4IT Sp. z .o. o
ul. Uczniowska 232a, 52-222 Wrocław

5 276,70 zł

8 Syriana Joanna Fischer
ul. Porębskiego 28/17, 80-180 Gdańsk

5 904,00 zł

11 Direct KOSSON KRZYSZTOF, BOGIEL MAREK, 
PRAGA JANUSZ sp.j.
ul. Lubelska 12/14, 03-802 Warszawa

6 383,70 zł

12 STATIM Piotr Wypijewski
ul. Głogowska 3, 01-743 Warszawa

6 588,13 zł

13 MPC Paweł Oleksiewicz
ul. Noskowskiego 1, 99-300 Kutno

9 188,10 zł

Część 13 
- Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 890,00 zł brutto

10 Meditronik Sp. z o.o.
ul. Wiertnicza 129, 02-952 Warszawa

767,52 zł

11 Direct KOSSON KRZYSZTOF, BOGIEL MAREK, 
PRAGA JANUSZ sp.j.
ul. Lubelska 12/14, 03-802 Warszawa

1 649,43 zł

12 STATIM Piotr Wypijewski
ul. Głogowska 3, 01-743 Warszawa

1 045,01 zł

14 SALTAR Marcin Wroński
ul. Barwinek 5/26, 25-150 Kielce

816,00 zł

15 Przedsiębiorstwo Cieślikowski i Spółka Krzysztof 
Cieślikowski
Al. Jana Pawła II 72, 00-175 Warszawa

1 319,06 zł

Część 14
- Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 5 500,00 zł brutto

2 ROMI Sp. z o.o.
Działkowa 37 ; 02-234 Warszawa

7 301,90 zł

10 Meditronik Sp. z o.o.
ul. Wiertnicza 129, 02-952 Warszawa

5 885,87 zł

11 Direct KOSSON KRZYSZTOF, BOGIEL MAREK, 
PRAGA JANUSZ sp.j.
ul. Lubelska 12/14, 03-802 Warszawa

7 441,50 zł

12 STATIM Piotr Wypijewski
ul. Głogowska 3, 01-743 Warszawa

6 793,29 zł

14 SALTAR Marcin Wroński
ul. Barwinek 5/26, 25-150 Kielce

5 281,25 zł

15 Przedsiębiorstwo Cieślikowski i Spółka Krzysztof 
Cieślikowski
Al. Jana Pawła II 72, 00-175 Warszawa

9 057,11 zł

16 ATEL ELECTRONICS Radosław Atlas
ul. Oleska 121, 45-231 Opole

6 645,08 zł

Część 15 
- Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 1 100,00 zł brutto

4 Centrum Informatyczne Polsoft s.c.- Arkadiusz 
Serodziński, Elżbieta Karkut-Czarnobil
ul. Bukowiecka 92, 03-893 Warszawa

2 644,50 zł



6

8 Syriana Joanna Fischer
ul. Porębskiego 28/17, 80-180 Gdańsk

1 845,00 zł

10 Meditronik Sp. z o.o.
ul. Wiertnicza 129, 02-952 Warszawa

1 808,10 zł

11 Direct KOSSON KRZYSZTOF, BOGIEL MAREK, 
PRAGA JANUSZ sp.j.
ul. Lubelska 12/14, 03-802 Warszawa

1 562,10 zł

12 STATIM Piotr Wypijewski
ul. Głogowska 3, 01-743 Warszawa

2 084,85 zł

14 SALTAR Marcin Wroński
ul. Barwinek 5/26, 25-150 Kielce

1 812,50 zł

15 Przedsiębiorstwo Cieślikowski i Spółka Krzysztof 
Cieślikowski
Al. Jana Pawła II 72, 00-175 Warszawa

1 513,02 zł

Część 16 
- Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 984,00 zł brutto

7 Prime Computers Dariusz Leszczyński
Ul. Kraszewskiego 15A, 50-229 Wrocław

555,96 zł

11 Direct KOSSON KRZYSZTOF, BOGIEL MAREK, 
PRAGA JANUSZ sp.j.
ul. Lubelska 12/14, 03-802 Warszawa

590,40 zł

12 STATIM Piotr Wypijewski
ul. Głogowska 3, 01-743 Warszawa

603,22 zł

14 SALTAR Marcin Wroński
ul. Barwinek 5/26, 25-150 Kielce

780,00 zł

15 Przedsiębiorstwo Cieślikowski i Spółka Krzysztof 
Cieślikowski
Al. Jana Pawła II 72, 00-175 Warszawa

547,30 zł

Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia kwotę 195.618,50 zł.

Pełnomocnik Dyrektora PIG-PIB
ds. Zamówień Publicznych

Mariola Siwek


		2022-02-07T14:31:41+0000
	Mariola Siwek




